7100 Szekszárd, Szőlő köz 3. 
Fekvése:   belterület 
Területe:    930 m2 
Megnevezése:   kivett beépítetlen terület 
Tulajdonos:  Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 1/1 tulajdoni hányad 

2.) Induló ár és egyéb adatok: 

Az árverés induló ára:  12.200.000- Ft + ÁFA (azaz tizenkettőmillió-kettőszázezer forint 

plusz ÁFA) 

1. A kiíró az ingatlan megtekintését és beható vizsgálatát minden érdeklődő számára lehetővé teszi, 

továbbá rövid írásbeli ismertetést nyújt az ingatlanról, ezért az árverés résztvevői az árverés 
megkezdését követően az ingatlan technikai, műszaki és környezeti adottságaira, vagy bármilyen

[...]

5.) Az árverési részvétel további feltételei: 

1. Az árverésen nem csökkenthető az induló ár. A meghirdetett induló árnál alacsonyabb ajánlatot tenni 

nem lehet, az ilyen ajánlat érvénytelen. 
2. Az árverésen az vehet részt, aki az induló ár 10%-át (1.220.000,- Ft + ÁFA, azaz: egymillió-

kettőszázhúszezer forint + általános forgalmi adót, azaz mindösszesen 1.549.400,-Ft, egymillió-
ötszáznegyvenkilencezer-négyszáz forintot) ajánlati biztosíték címén az Önkormányzat 11746005-
15416566-06530000 számlájára – 2026. március 2. 23:59 óráig befizeti. Közleményben szükséges 
feltüntetni az ingatlan helyrajzi számát és azt, hogy ajánlati biztosíték.  

3. Az ajánlati biztosíték befizetése a licit során egy résztvevő számára biztosít részvételi jogosultságot.